令和 4 年 4 月 20 日
各位

クレアシオン・キャピタル株式会社
代表取締役 細谷 耕一

株式会社 BJC への資本参加について

この度クレアシオン・キャピタル株式会社（以下、「当社」）は、当社の管理・運営する投資フ

ァンドが出資する株式会社 TY ホールディングスを通じて株式会社 BJC（本社：福岡県福岡市、
代表取締役：津下康弘、URL：https://bjc.jpn.com/、以下、「BJC」）へ資本参加（以下、「本件」）
しましたので、お知らせいたします。

BJC は、2014 年の創業以来、エステサロンや美容室などのサロンチャネルでの流通に特化し、
スキンケア商品やヘアケア商品を中心に美容・健康に関連する多様なアイテムの商品企画、販
売促進、販売を主業として継続的な事業成長を達成して参りました。

この度 BJC は、経営管理体制の強化や人材の獲得強化、会社としての信用力向上により、安

定的な取引先拡大及び業績向上が期待できることから、株式上場を実現することが最適である
と判断し、当社と資本提携の合意に至りました。

当社は、BJC が培ってきた企業文化を最大限尊重し、事業戦略の策定や経営管理体制の整備、

株式上場準備等の豊富な実績・ノウハウを基にして、成長局面にある BJC の企業価値向上の支
援を積極的に実施することで、IPO を通じた BJC のより一層の発展を目指して参ります。

本件に関するお問い合わせ先
クレアシオン・キャピタル株式会社
担当：神尾 TEL：03-6450-1530

以上